Cod.
Sym.

XALFA
XNOR
XPBRA
XELTO
XVALO
XAMXB
XCMIG
XBBDC
XGGB
XCOP
XNEO
XBRPP
XBRK
XUSI

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 06/02/2025

Valor
Company

ALFA

GF BANORTE
PETROBRAS PR
ELETROBRAS
VALE RIO ORD
AMERICA MOVI
CEMIG
B.BRADESCO
GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
BRASKEM
USIMINAS

4.773,6

# U. Contr.
# Units

4.408.862.315
487.295.308
515.923.229
553.933.983
332.292.227
4.532.187.135
1.636.623.132
1.459.690.901
987.961.525
773.886.332
230.621.477
173.472.564
172.769.591
367.038.344

16.632.558.063

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

0,8050
6,7500
6,3700
5,9000
9,4700
0,6850
1,8600
2,0600
2,8400
1,6300
3,0800
2,8000
2,1800
0,9350

Capitalizacién €
Capitalisation €

3.549.134.163,5750
3.289.243.329,0000
3.286.430.968,7300
3.268.210.499,7000
3.146.807.389,6900
3.104.548.187,4750
3.044.119.025,5200
3.006.963.256,0600
2.805.810.731,0000
1.261.434.721,1600

710.314.149,1600

485.723.179,2000

376.637.708,3800

343.180.851,6400

% Ponderacié
% Weighting

11,20
10,38
10,37
10,32
9,93
9,80
9,61
9,49
8,86
3,98
2,24
1,53
1,19
1,08

100,00

31.678.558.160,2900 €



FoLATIZE

Resumen diario Latibex Top de fecha: 06/02/2025

Hora

[Latibex Top | Time

[ Anterior  |[Previous | | 4.742,2| [Maximo  [Max || 4.798,8 | 17:04:17]

[Inicial  |Open || 4.770,3| [Minimo ~ [Min || 4.770,3| | 11:30:21]

[Cierre  [Close || 4.773,6| [ variacion |Change || +31,4]

[Medio |mid  [[  4.782§]

Valor medio del Latibex Top cada 10'
4.800
4.795 /\
4.790 / \
4.785
‘—//

4.780 / \
4.775 / \
4.770 /
4.765
4.760
4758 f=3 (=] (=3 j= (=} o f=3 [=] o j=1 [=}

06/02/2025

Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top



